
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/621/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/348/09 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 29 grudnia 2009 roku 
w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.1) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1762 ze zm.2) Rada Miejska w Słomnikach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XXXIV/348/09 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 29 grudnia 
2009 roku w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny 
z tym, że nauczycielowi któremu powierzono: 

1) wychowawstwo klasy, oddziału      – 300  zł 

2) opiekuna klasy w szkołach dla dorosłych      – 80 zł  

3) funkcję opiekuna stażu / mentora w wysokości     – 60 zł,”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały oraz załącznika nr 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

inż. Grzegorz Płażek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1736


	Uchwała

		2023-03-02T13:06:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




